
Persona di riferimento c/o UST  Persona di riferimento c/o UST  Persona di riferimento c/o UST  Persona di riferimento c/o UST  e. maile. maile. maile. mail

Rita Selle rita.selle.bl@istruzione.it
Andrea Bergamo andrea.bergamo@istruzionepadova.it
Sarah Paparella rita.costanzo.ro@istruzione.it
Ornella Giustino ornella.giustino.tv@istruzione.it
Francesca Betetto francesca.betetto@istruzionevenezia.it
Carlo Rubino carlo.rubino.vr@istruzione.it
Maria Pia Negri mariapia.negri.vi@istruzione.it

Scuole di riferimento provincialeScuole di riferimento provincialeScuole di riferimento provincialeScuole di riferimento provinciale importi provinciali in base alla propostaimporti provinciali in base alla propostaimporti provinciali in base alla propostaimporti provinciali in base alla proposta

IIS "G. Galilei"di Belluno cod.m. BLIS00700A; codice fiscale: 93043790257 € 24.799,55
I.I.S. “Usuelli Ruzza” di Padova�- cod. m. PDIS02200P;�codice fiscale: 80014600284 € 338.547,91
I.C. di Porto Viro  - cod. m. ROIC80600D; codice fiscale : 90009680290 € 17.496,00
I.C. 2 “Serena” di Treviso - cod. m. TVIC87100T; codice fiscale: 94136040261 € 134.109,90
I.I.S. “Da Vinci” di Portogruaro – cod. m. VEIS013002; codice fiscale: 83003130271 € 97.235,19
I.C. “Don G. Calabria” di NOGARA - cod. m. VRIC857007; codice fiscale: 80011620236 € 170.974,00
L. Sc. “Quadri” di Vicenza - cod. m. VIPS05000N; codice fiscale: 80014650248 € 91.216,98

€ 874.379,53

Libri in comodato e supporti alla didattica alternativi   - a.s. 2013/14 -                                    
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